令和    年    月    日

 広島県知事 様

                     住 所

                     氏名又は名称

                     代表者の氏名

専用水道布設工事の確認について（申請）

 この布設工事を実施したいので，水道法第33条第１項の規定により，工事設計書その他厚生

労働省令で定める書類を添えて申請します。

                                          主たる事務所の所在地

                                          名称及び代表者の氏名

                                          水道事務所の所在地

                                          専用水道の所在地